
 

SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI E ALLA PERSONA 
U.O. Cultura e Biblioteca 

 

 

AVVISO DI POST INFORMAZIONE ART. 331 COMMA 3 D.P.R. 207/2010 

 

 
1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Jesolo, Via Sant’Antonio n. 11 – 30016 

Jesolo (VE) – U.O. Cultura e Biblioteca – pec comune.jesolo@legalmail.it  

 

2. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata mediante utilizzo M.E.P.A/art. 125 del d.lgs. 163/2006;  

3. Natura dell’appalto: FORNITURA MATERIALE DOCUMENTARIO PER LA BIBLIOTECA CIVICA . 

CIG: 65186448E  

4. Data di aggiudicazione dell’appalto: determinazione n. 282 del 24/03/2016.  

5. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: sconto più alto percentuale praticato sul prezzo di copertina di libri 

e prodotti multimediali offerto ai sensi dell’art. 82 del d.lgs. 163/2006 e ss.mm.  

6. Numero ditte invitate: 06  

7. Numero di offerte ricevute: 05  

8. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: LEGGERE srl con sede in Bergamo – P.IVA: 02511020162 .  

9. Valore dell’offerta: importo biennale di € 18.000,00 (iva assolta dall’editore) .  

 

Jesolo, 24.03.2016  

 

 

Il Dirigente Settore Servizi Istituzionali e alla Persona  

Dott.ssa Giulia Scarangella 


